

Årsredovisning

för

Q-doc AB

559119-0656

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Hassan Qazi, Styrelsesuppleant

2024-07-18

Styrelsen för Q-doc AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet innefattar uthyrning av läkare samt förvaltning av värdepaper. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	474	367	588	283
Resultat efter finansiella poster	236	149	494	215
Soliditet (%)	83,8	78,4	70,8	83,7

Med fler uppdrag har omsättningen ökat under 2023 i förhållande till det tidigare året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	389 378	118 028	557 406
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-170 000		-170 000
Balanseras i ny räkning		118 028	-118 028	0
Årets resultat			187 146	187 146
Belopp vid årets utgång	50 000	337 406	187 146	574 552

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	337 407
årets vinst	187 146
	524 553
disponeras så att i ny räkning överföres	524 553
	524 553

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		474 327	367 022
Summa rörelseintäkter		474 327	367 022
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-201 390	-161 476
Personalkostnader	2	-38 034	-56 271
Summa rörelsekostnader		-239 424	-217 747
Rörelseresultat		234 903	149 275
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 359	109
Räntekostnader och liknande resultatposter		-529	-607
Summa finansiella poster		830	-498
Resultat efter finansiella poster		235 733	148 777
Resultat före skatt		235 733	148 777
Skatter			
Skatt på årets resultat		-48 587	-30 749
Årets resultat		187 146	118 028

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	199 024	199 024
Summa finansiella anläggningstillgångar		199 024	199 024
Summa anläggningstillgångar		199 024	199 024
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		51 748	99 311
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		47 008	90 189
Summa kortfristiga fordringar		98 756	189 500
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		388 189	322 491
Summa kassa och bank		388 189	322 491
Summa omsättningstillgångar		486 945	511 991
SUMMA TILLGÅNGAR		685 969	711 015

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		337 407	389 378
Årets resultat		187 146	118 028
Summa fritt eget kapital		524 553	507 406
Summa eget kapital		574 553	557 406
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	74 434
Övriga skulder		111 416	79 175
Summa kortfristiga skulder		111 416	153 609
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		685 969	711 015

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	199 024	199 024
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	199 024	199 024
Utgående redovisat värde	199 024	199 024

Stockholm 2024-06-27

Zahoor Ul-Haq Qazi
Zahoor Ul-Haq Qazi